CBefileHUA 0 pesynbTaTax [esiTe/IbHOCTW 1 06 UCMONb30BAHMM UMYLLECTBA

YupexgeHue
OTYeTHbIN rog

Ko/nyecTBO WTATHbLIX e4VHUL, HA Hayano

OTYETHOro roga

163

FAMOY "HabepexXHOUYENHUHCKUIA KOMIEMX NCKYCCTB"
2018

KonnuecTBo WITATHbIX
eANHNLL Ha KOHell
OTYETHOTO roja

170

CpegHsan 3apaboTHasa nnata
COTPYAHMKOB, B pyb.

27287

CsegeHnsa 06 nsmeHeHUn 6anaHcoBOl CTOMMOCTM HEPUHAHCOBbLIX aKTUBOB

i3meHeHMe 6anaHCOBOI CTOMMOCTH

MMYyLLEeCcTBa

MMyLLecTBa

yuiep6a no HejocTayaM U XMLLEHWUAM

LeHHOCTEl, py6

3a OTYETHbIW rog, no:
no goxofam (NOCTYMeHWUAM)
BbiNnaaTtam (pacxonam)

HanmeHoBaHWe nokasatens AnHamuka [MpoueHT nameHeHnsa, %
He()MHaHCcOoBbIX akTuBoB, BCEIO, u3 Hux: YBenunyeHue 1,96
- 6anaHCcOBOI CTOMMOCTU HeABUXMUMOTO

be3 nameHeHu
-6anaHCOBOI CTOMMOCTM 0C060 LEHHOTO
Be3 n3meHeHui
CBefeHus 0 BO3MeLLeHUNM yulepba HO HefocTayaM M XULWEHUAM MaTepuasnbHbIX LeHHOCTEN

HanmeHoBaHWe nokasaTtens Cymwma, py6
O6ulas cymma Tpe60BaHN B BO3MELLEHWE
mMaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN, AEHEXHbIX
CpefCTB, a TakKXXe OT NopyYM maTepuanbHbIX

CBefeHnA 06 N3MEHEHUN JeOUTOPCKOA M KPeaUTOPCKON 3af0/IKEHHOCTM
HanmeHoBaHuMe nokasartens OuHamunka MpoueHT nsmeHeHund, %
N3meHeHve e6MTOPCKON 3a40/KEHHOCTH
YBenunyeHue 53,01
YBenuyexne 1072,00
YBenuyeHue 22,48
V3meHeHWe KpeaMTOPCKON 3a40/MKEHHOCTH
YMeHbLIeHne 53,63

3a 0TYeTHbIN roa, BCEIO, u3 Hux:
MPOCPOYEHHON KPeanMTOPCKO
3a,0/KEHHOCTH

Be3 nameHeHni

CBefieHNA 0 KaccoBbIX MOCTYMN/IEHUAX

HanmeHoBaHue nokasarens

ObLwwasa cymMma KacCoBbIX NOCTYMAEHWIA,
BCEIO, ns Hux:

Cymwma, py6

49 657 660,63



cybcuamm Ha BbIMOMHEHNE

roCcyfapCTBEHHOT0 (MYHMLMNANbHOIO)

3afaHunA 40 499 410,10
Lenesble cyocuanmn 5326 043,00
610 J)KeTHble NHBECTULNU

OKaszaHWe yupexaeHneMm naaTHbIX

ycnyr(BbliNnosHEHWE paboT) 1 NHOM

MPUHOCALLEN JOXO0A LEeATENbHOCTM 3 832 207,53

CBefeHnA 0 6anaHCOBOM CTOMMOCTM MMYyLLECTBA
Ha Hauyano O0TYEeTHOro

HanmeHoBaHue nokasarens rona, py6 Ha KoHeL, 0TYeTHOro roja, py6
BanaHcoBasi CTOMMOCTb HELBUXXMMOTO
nmyuwiectsa, BCEIO, 13 Hux: 82 384 974,85 82 384 974,85
HeABMXXMMOI0 MMYLLECTBa, NepejaHHOoro B
apeHny

HeaABUXKMMOro nmyuiecTtea, nepegaHHoOro B
6E3BO3M63,IJ,H06 nonb3oBaHue

BanaHcoBas CTOMMOCTb 4BUXMUMOTO

nmyuwectsa, BCEIO, n3s Hux: 12 054 163,50 13 907 507,48
4BVXMMOTO MMYLLLECTBa, NepefaHHOro B

apeHfy
LOBVKMMOTO UMYLLECTBA, NEPEaHHOro B

6e3B03Me3HOe N0/b30BaHue

CBefieHNA 0 NNoWafsax HeABMXXUMOTO MMYLLecTBa
Ha Hayano oT4yeTHOro
HaumeHoBaHMe nokasaTens Ha KOHel, 0TYETHOrO roaa, KB.M.
roga, KB.M.
O6uwas nnowaab 06beKTOB HEABMXXMMOTO

nmyuwectea, BCEIO, 13 Hux:
5998,50 5998,50

nepefaHHOro B apeHpy
nepegaHHoro B 6e3s03Me3fiHoe
NoNb30BaHUe
HanmeHoBaHMe nokasaTtens Ha Ha4ano oT4eTHoro
roga, py6 Ha KoHel, oT4eTHOrO roga, py6
O6bem CpeAcTB, MOMYHYEHHbIX B OTYETHOM
rofy OT pacnopsHKeHNs B yCTAHOBIEHHOM
nopsifike NMYLLECTBOM:



CBefeHMM 0 KaccoBbIX BblMjaTtax

<0/ pacxofa no Gl KETHO KnaccugpmKaLum
HaumeHoBaHue BMAA pacxona
1
3apa6oTHas nnaTa
HauucneHus Ha BbiNjaTbl MO onnate Tpyaa
KoMMyHanbHble ycnyru
PaGoThl, yCnyru no cofepXaHuio
nMylLLecTBa
Mpoune pa6oThkl, ycnyru

YBenumyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPefCTB
YBenmyeHne CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX
3anacos

Mpoumne pacxogpl

Mpouvie pacxopbl

Mpoumne pacxofbl

Ycnyru csasu

Mpoywne BbINNaThl

Mpoywne pacxopbl

Mpoywne pacxofbl

Mpouvie pacxogpl

Moco6ua no coumnanbHOW NOMOLLK
HaceneHuio

MToro

Bup pacxopga
7
111
119
244

244
244

244

244

851
852
340
244
112
853
853
244

321

KOCry

211
213
223

225

226

310

340

291
291
296
221
212
293
295
296

262

Cymma
9
32 343 200,88
9 708 673,86
2 019 973,30

394 399,72
491 846,69

89 339,00

2 119 947,99
578 000,00
78 000,00
1200 800,00
125 017,90
13 650,00
772,92

41 000,00
17 500,00

344 000,00
49 566 122,26



Ycnyru(paboTbl) yupexaeHus

HavmeHoBaHue ycnyru (paboTsl) Ycnyra/Pa6oTa Kog  KonuuectBo  Konuuectso  [MpuHsTbIE Mepbl Mo
notpebuTtenei Xanob pesynbTartam
paccMoTpeHMUs Xanob
1 2 3 4 5 6

Ob6pasoBaTe/ibHble yCcnyru Ycnyra 232



